ser registrados e/ou filiados na 
confederação nacional e/ ou federação 
estadual específica da modalidade, 
apresentando documentação de 
experiência de jogos a nível regional ou 
superior no momento da assinatura do 
contrato. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 80.640,00 (oitenta mil, seiscentos e 

quarenta reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do artigo 
105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, desde que 
mantida a obtenção de preços e condições mais vantajosas para a Administração, na forma do